UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số            /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng 01 năm 2026

V/v xin bổ sung mã định danh

điện tử theo Quyết định số

20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:  Sở Khoa học và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 277/QĐ-UBND ngày 15/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về chuyển nguyên trạng 268 Trạm Y tế, 01 Bệnh xá và 03 Phòng

khám đa khoa khu vực (thực hiện nhiệm vụ Trạm Y tế) thuộc Trung tâm Y tế

trực thuộc Sở Y tế về Ủy ban nhân dân các xã, phường quản lý; Ủy ban nhân

dân xã Minh Long xin được cấp Mã định danh cho Trạm y tế xã Minh Long;

Đồng thời, ngày 13 tháng 8 năm 2025, UBND tỉnh Quảng Ngãi đã ban

hành Quyết định số 608/QĐ-UBND về việc ban hành mã định danh điện tử các

cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh. Qua kiểm tra, rà soát, UBND xã

Minh Long xin cấp thêm mã định danh điện tử 02 Trường trực thuộc UBND xã

bị thiếu sót

(Chi tiết có phụ lục kèm theo).

UBND xã Minh Long kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ để tổng

hợp bổ sung theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND & UBND xã;

- Phòng VHXH;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

		2026-01-06T14:52:21+0700

		2026-01-06T15:21:30+0700

		2026-01-06T15:21:31+0700

		2026-01-06T15:21:31+0700